PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    14.01.2021                    1-р
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 25-р от 03.09.2013г. «О специально уполномоченном лице администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка», осуществляющим полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
В целях реализации положений Федерального закона от 15 ноября 1997г. №143-ФЗ «Об актах гражданского сосиояния», и в связи и произошедшими кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения от 03.09.2013г. № 25-р «О специально уполномоченном лице администрации сельского поселения «Посёлок Циммермановка», осуществляющим полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния»:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «специалист II категории» заменить словами «специалиста I категории»

2. Опубликовать  настоящее распоряжение в информационном листке «Основы самоуправления» и на сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка»
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения
Н.Ю.Сушенцева